
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30 A  GSVE Delitz… S

I II III IV V VI Punkte
11 13 14 8 20 19

25

4
16
25

5
19

7
21

8
22

11
23

15
24 Auszeit

21:15

Ende
12:04 B  LE Volleys II R

I II III IV V VI Punkte
9 3 12 8 1 13

20

╳

8
20

1
10

3
11

4
16

5
17

6
18

Auszeit

5:11
6:14

S
A
T
Z

2

Start
12:07 B  LE Volleys II S

I II III IV V VI Punkte
9 3 12 8 1 13

256
11:8

11 1
16

2
20
22

3 6
23

10
25 Auszeit

Ende
12:26 A  GSVE Delitz… R

I II III IV V VI Punkte
19 11 13 14 8 20

1718
9:15

╳

0
9

1
10

3
12

6
15

7
17

8 Auszeit

7:10
10:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:29 A  GSVE Delitz… S

I II III IV V VI Punkte
11 13 14 8 20 19

618
6:10

3 4 5 6
Auszeit

Ende
12:42 B  LE Volleys II R

I II III IV V VI Punkte
9 3 6 8 1 13

15

╳

14
2
15

5 6 10 12
Auszeit

0:3

Wechsel
6:8 A  GSVE Delitz… S

I II III IV V VI Punkte
11 13 14 8 20 19

9

9
    7 8 Auszeit

6:9
7:12

Bezirksmeisterschaft Leipzig U18 männlich
Männer

A  GSVE Delitzsch vs. L.E. Volleys e.V. II B
Spiel 5 08.09.2024 09:30 Uhr

Artur-Becker-TH
04509 Delitzsch

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  GSVE Delitz… 10/14
2 Peinelt, Johann X
4 Zwicker, Raphael
8 Warzecha, Chris X

11 Rücker, Nils X
13 Wiedling, Laurin X
14 Krahnefeld, Marlon P… X
16 Stollberg, Richard
18 Kuttig, Jannik X
19 Richter, Ben X
20 Schwarz, Maximilian X
A  Libero
2 Peinelt, Johann X
A  Offizielle

C

B  LE Volleys II 8/14
1 Trummer, Friedrich X
3 Etzold, Laurenz X
4 Pommerenke, Julian
6 Schubert, Felipe X
8 Bier, Lenny Maximilian X
9 Eilenberg, Arne X

12 Engelmann, Ansgar X
13 Bärwinkel, Jakob X
B  Libero
B  Offizielle
T Erdmann, Tim E

CT Bauch, Thomas E
SC Schäfer, Ole E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  GSVE Delitz… LE Volleys II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 154 20 0 0 2
2 1 0 17 2 19 25 1 1 0
2 1 0 9 3 13 15 1 0 1
5 2 1 51 186 60 2 1 3
Start: 09:30 Ende: 12:42 Dauer: 3:12

Sieger: L.E. Volleys e.V. II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wiesemüller, Alexander 1
2 Bräutigam , Luca 2

Schr. Sachsenröder, Emil
Assist. Osegbe, Christian

Dokument erstellt: 08.09.2024 12:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.7
https://www.sams-score.de


