

## Bezirksmeisterschaft Leipzig U18 männlich Männer

(A) GSVE Delitzsch vs. L.E. Volleys e.V. II (B) Spiel 5

08.09.2024 09:30 Uhr

Artur-Becker-TH 04509 Delitzsch



				S		art :30	A	) GSVI	E Delit	z	S		de :04	Œ	3) LE \	olleys	s II	R
			lagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellun		Startaufstellung		11	13	14	8	20	19		9	3	12	8	1	13	
ufstellung		S	pielernr.	<u> </u>							25							20
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand		_														
_																		
		1. 2.	5. 6.	1		5 19		8 22	11 23	15 24	Auszeit	X	1 10	3 11	4 16	5 17	6 18	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.		<u>10</u>	13		~~	23	<u> </u>	21:15	@	10	11	10	Ι,	10	5:11 6:14

S		art :07	Œ	E V	/olleys	i II	s		ide :26	A	) GSVI	E Delit	z	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	3	12	8	1	13		19	11	13	14	8	20	
<u> </u>			6				25						18	17
_			11:8										9:15	
2	11	1 16	2 20		6 23	10 25)	Auszeit	X	1 10	3 12	6 15		8	Auszeit
		10	22			<u> </u>		9		±-	10	π)		7:10 10:18

_				S		art :29	A	) GSV	E Delit	z	S	Ende 12:42 B LE Volleys II			R		hsel :8	A GSVE Delitz				s								
		ufschlagfo		Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte					
пg	-								T	11	13	14	8	20	19	_	9	3	6	8	1	13		11	13	14	8	20	19	
Aufstellun	A	Spiele	ernr.	_					18		6							15							9					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielst	tand	4					6:10																					
		1. 5. 2. 6.		3	3	4	5	6			Auszeit	X	2	5	6	10	12	Auszeit	0				7	8	Auszeit					
	Aufschlag- runden	3. 7.		3								14	15						9						6:9					
		4. 8.																0:3							7:12					

	A	GSVE Delitz	10/14	B	LE Volleys II	8/14
	2	© Peinelt, Johann	X	1	Trummer, Friedrich	X
	4	Zwicker, Raphael		3	© Etzold, Laurenz	Х
	8	Warzecha, Chris	Х	4	Pommerenke, Julian	
	11	Rücker, Nils	Х	6	Schubert, Felipe	Х
	13	Wiedling, Laurin	Х	8	Bier, Lenny Maximilian	Х
	14	Krahnefeld, Marlon P	. X	9	Eilenberg, Arne	Х
	16	Stollberg, Richard		12	Engelmann, Ansgar	Х
	18	Kuttig, Jannik	Х	13	Bärwinkel, Jakob	Х
	19	Richter, Ben	Х	(B)	Libero	
	20	Schwarz, Maximilian	Х	<b>函</b>	Offizielle	
٦	(A)	Libero		¥	Erdmann, Tim	TE
1	2	© Peinelt, Johann	X	CT.	Bauch, Thomas	ᄩ
H١	$\overline{\Delta}$	Offizielle	•	$\frac{1}{2}$	Schäfer, Ole	
40	<u> </u>	JOHILLICHE		SC	Schaler, Ole	E

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Erget	nisse				
	(	A GSVE Delitz.				LE Volleys II B				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	0	1	25	1	154	20	0	0	2
	2	1	0	17	2	19	25	1	1	0
	2	1	0	9	3	13	15	1	0	1
	5	2	1	51		186	60	2	1	3
	S	tart	: 09	30:30	Ende:	12:42	Daı	uer:	3:1	12
	Si	ege	r: L	.E. \	olleys/	e.V. II			- 2	2:1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wiesemüller, Alexander		1					
2	Bräutigam , Luca		2					
			Schr.	Sachsenröder, Emil				

Assist. Osegbe, Christian